                                                                                                                         Załącznik Nr 4

                                                                                                                         Do Uchwały Nr VII/43/03

                                                                                                                         Rady Gminy Stary Dzierzgoń

                                                                                                                         z dnia 2003-10-15

Dotacje dla jednostek organizacyjnych – zmiany

	Nazwa jednostki
	Dział
	Rozdział
	Zwiększenie
	Po zmianach

	Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu
	900
	90017
	35.000,00
	206.930,00

	Ogółem
	35.000,00
	352.610,00


